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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2024 for Nordic Hill A/S. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2024.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Kolding, den 9. juni 2025 
 
 
Direktion 
 
 
Annick Vandendriessche Eriksen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Jens Arnhoff Eriksen 
Formand  
  
  

Lis Eriksen 
  
  
  

Annick Vandendriessche 
Eriksen 
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Til den daglige ledelse i Nordic Hill A/S 
Vi har opstillet årsregnskabet for Nordic Hill A/S for perioden 1. januar - 31. december 2024 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden 
omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug 
for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Egtved, den 9. juni 2025 
 
Egtved Revision A/S 
Registrerede revisorer FSR-danske revisorer 
CVR-nr.: 27910165 
 
 
Henning Holm 
registreret revisor FSR 
MNE nr.: mne2506 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i dyrkning samt engroshandel med 
juletræer. 
 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Selskabet Nordic Hill A/S 
Overbyvej 57 
6000 Kolding 

  
  Telefon: 75 52 19 88    
  Hjemmeside: www.nordic-hill.dk 
  E-mail: je@clseifert.dk 
    
   CVR-nr.: 40 61 67 64 
  Stiftet: 27. juni 2019 
  Kommune: Kolding 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
  Kundenr.: 1253 
   

 
 

Bestyrelse Jens Arnhoff Eriksen, formand 
 Annick Vandendriessche Eriksen 
 Lis Eriksen 
  
Direktion Annick Vandendriessche Eriksen 
  

 
Revisor  Egtved Revision A/S 
 Registrerede revisorer FSR-danske revisorer 
  Aftensang 24  
  6040  Egtved 
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Hoved- og nøgletal    

      
 2020 2021 2022 2023 2024 
 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 
 

Egtved Revision A/S, registrerede revisorer FSR 7 

   HOVEDTAL  
 
   Resultat af primær drift  461 863 674 191 1.087 
 
   Resultat af finansielle poster  -102 -111 -122 -74 -53 
 
   Årets resultat  259 577 361 143 798 
 
   Balancesum  13.061 14.314 13.635 13.353 14.080 
 
   Egenkapital  4.351 4.928 5.289 5.432 6.229 
   
 
   
   Antal personer beskæftiget  2 2 2 2 2 
   
 
 
   NØGLETAL i %  
 
 Afkastningsgrad  3,5 6,0 4,9 1,4 7,7 
 
 Soliditetsgrad  33,3 34,4 38,8 41,2 44,2 
 
 Forrentning af egenkapital  6,1 12,4 7,1 2,7 13,7 
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Anvendt regnskabspraksis    
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GENERELT 
Årsregnskabet for Nordic Hill A/S for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Andre driftsomkostninger 
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
væsentligste aktivitet. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er 
vurderet til 10 år. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, 
ophører afskrivning. Der afskrives ikke på grunde. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger.  
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Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
Andre anlæg, driftsmateriel og 
inventar 
 

3-10 år  

Bygninger 50 år  
    
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering 
på optagelsestidspunktet. 
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Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år. 
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Resultatopgørelse 1. januar 2024 til 31. december 2024    

   
  2023 
 2024 kr. 1000 
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 Bruttofortjeneste  2.104.055 1.384 
   
 1 Personaleomkostninger  -776.438 -984 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -241.151 -209      

 Driftsresultat  1.086.466 191 
   
   Andre finansielle indtægter  44.918 22 
   Andre finansielle omkostninger  -98.304 -96      

 Resultat før skat  1.033.080 117 
   
   Skat af årets resultat  -235.078 26      

 Årets resultat  798.002 143      

   
 
 
   Forslag til resultatdisponering  
   Overført resultat  798.002 143      

 Disponeret i alt  798.002 143      
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Balance pr. 31. december 2024, Aktiver    

   
  2023 
 2024 kr. 1000 
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   Goodwill  200.000 250      

   Immaterielle anlægsaktiver  200.000 250      

   Grunde og bygninger  6.805.120 6.838 
   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  734.256 749      

   Materielle anlægsaktiver  7.539.376 7.587      

   Anlægsaktiver  7.739.376 7.837      

   
   Varer under fremstilling  149.637 195      

 Varebeholdninger  149.637 195      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  1.628.041 1.654 
   Selskabsskat  0 157 
   Andre tilgodehavender  599.579 1.329 
   Periodeafgrænsningsposter  98.840 82      

 Tilgodehavender  2.326.460 3.222      

   Likvide beholdninger  3.863.337 2.099      

 Omsætningsaktiver  6.339.434 5.516      

   
 Aktiver  14.078.810 13.353      
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 Nordic Hill A/S 
  

    
 
Balance pr. 31. december 2024, Passiver    

   
  2023 
 2024 kr. 1000 
 

Egtved Revision A/S, registrerede revisorer FSR 14 

   Virksomhedskapital  400.000 400 
   Overført resultat  5.829.330 5.032      

   Egenkapital  6.229.330 5.432      

   
   Hensættelse til udskudt skat  113.616 81      

 Hensatte forpligtelser  113.616 81      

   
   Prioritetsgæld  1.909.815 2.048 
   Deposita  5.000 5 
   Anden gæld  0 0      

 2 Langfristede gældsforpligtelser  1.914.815 2.053      

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  176.181 176 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  1.625.240 1.437 
   Selskabsskat  12.835 0 
   Anden gæld  37.539 199 
   Periodeafgrænsningsposter  48.031 128 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  3.921.223 3.847      

 Kortfristede gældsforpligtelser  5.821.049 5.787      

   Gældsforpligtelser  7.735.864 7.840      

   
 Passiver  14.078.810 13.353      

   
 
 
 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Nordic Hill A/S 
  

    
 
Egenkapitalopgørelse    

   
  2023 
 2024 kr. 1000 
 

Egtved Revision A/S, registrerede revisorer FSR 15 

 Virksomhedskapital primo  400.000 400      

 Virksomhedskapital ultimo  400.000 400      

 Overført resultat, primo  5.031.328 4.889 
 Årets resultat  798.002 143      

 Overført resultat ultimo  5.829.330 5.032      

   Egenkapital  6.229.330 5.432      

   
 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 5

3d
ce

es
gK

Ju
25

26
08

48
4

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 5

3d
ce

es
gK

Ju
25

26
08

48
4



 
 

 

 

 Nordic Hill A/S 
  

    
 
Noter    

   
  2023 
 2024 kr. 1000 
 

Egtved Revision A/S, registrerede revisorer FSR 16 

 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  2 2 
   
 Lønninger  622.136 847 
 Pensioner  123.324 110 
 Andre omkostninger til social sikring  30.978 27      

 Personaleomkostninger i alt  776.438 984      

   
 
 
 
 Gæld i alt Gæld i alt Kortfristet Restgæld 
 primo ultimo andel efter 5 år 
 2 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Prioritetsgæld  2.186.414 2.047.996 138.181 1.452.000 
 Deposita  5.000 5.000 0 0 
 Anden gæld  38.000 38.000 38.000 0          

 2.229.414 2.090.996 176.181 1.452.000          

   
   
 
 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Ingen. 
 

   
 
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Til sikkerhed for selskabets gæld til realkredit 2.048 t.kr. er der stillet sikkerhed i 
selskabets ejendom, til bogført værdi 6.805 t.kr. 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Annick Eriksen

Navn returneret af MitId: Annick Vandendriessche Eriksen

Direktør

På vegne af Nordic Hill A/S

ID: 519d15b9-fa50-4053-84db-c3ee0a27a501

IP-adresse: 104.28.45.7:8166

Dato for underskrift: 11-06-2025 09:38:20 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Jens Eriksen

Navn returneret af MitId: Jens Arnhoff Eriksen

Bestyrelsesformand

På vegne af Nordic Hill, A/S

ID: 87ba8628-2fd8-4a91-bb4c-2d03aaf298cf

IP-adresse: 87.116.42.210:6055

Dato for underskrift: 17-06-2025 11:08:15 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Lis Eriksen

Navn returneret af MitId: Lis Eriksen

Bestyrelsesmedlem

ID: 03eb9ecc-bb2b-4122-8dad-915b7630065b

IP-adresse: 37.96.4.158:32070

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 17-06-2025 13:12:56 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Annick Eriksen

Navn returneret af MitId: Annick Vandendriessche Eriksen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af Nordic Hill A/S

ID: 519d15b9-fa50-4053-84db-c3ee0a27a501

IP-adresse: 104.28.45.6:28229

Dato for underskrift: 11-06-2025 19:27:35 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Henning Holm

Navn returneret af MitId: Henning Verner Holm

Revisor

På vegne af Egtved Revision A/S

ID: 1f08a9b4-4a2b-47ef-b25d-e9fc747197b4

IP-adresse: 87.48.142.127:65486

Dato for underskrift: 17-06-2025 13:14:06 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Jens Eriksen

Navn returneret af MitId: Jens Arnhoff Eriksen

Dirigent

På vegne af Nordic Hill, A/S

ID: 87ba8628-2fd8-4a91-bb4c-2d03aaf298cf

IP-adresse: 37.96.4.158:44493

Dato for underskrift: 17-06-2025 13:18:43 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 53dceesgKJu252608484.


The document is part of the order with Reference ID 8ba5cdukwTs252608484.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 A580FB0F4780EF843D6020D75DEFD0EC0E33294D0848CA1E576E670EF037CF3ED ¬  
6E3A2499FA68C4E50D9A027B164FEE2C5763347369ED266A5BB4820FE163097


Document sealed: 17-06-2025 11:18:55 UTC


Document List


Agreement ID Title


e991efTsQSU252608484 Specifikationer 2024.pdf


53dceesgKJu252608484 Årsrapport 2024.pdf


23dbc7SpMQQ252608484 Ledelsens regnskabserklæring 2024.pdf


Signers


Annick Eriksen <av@nordic-hill.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør


Signed on: 11-06-2025 07:38:20 UTC


On behalf of: Nordic Hill A/S


IP Address: 104.28.45.7:8166







Jens Eriksen <je@clseifert.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesformand


Signed on: 17-06-2025 09:08:15 UTC


On behalf of: Nordic Hill, A/S


IP Address: 87.116.42.210:6055


Lis Eriksen <je@clseifert.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 17-06-2025 11:12:56 UTC


IP Address: 37.96.4.158:32070


Annick Eriksen <av@nordic-hill.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 11-06-2025 17:27:35 UTC


On behalf of: Nordic Hill A/S


IP Address: 104.28.45.6:28229


Henning Holm <hh@egtved-revision.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 17-06-2025 11:14:06 UTC


On behalf of: Egtved Revision A/S


IP Address: 87.48.142.127:65486







Jens Eriksen <je@clseifert.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Dirigent


Signed on: 17-06-2025 11:18:43 UTC


On behalf of: Nordic Hill, A/S


IP Address: 37.96.4.158:44493







Activity Log


When What Who Where


09-06-2025 15:14:14 
UTC


Created 1110193742694 / Henning Verner Holm / 
hh@egtved-revision.dk


87.48.142.127


11-06-2025 07:35:55 
UTC


Opened 1 / Annick Eriksen / av@nordic-hill.dk 104.28.45.7:34327


11-06-2025 07:38:20 
UTC


Signed 1 / Annick Eriksen / av@nordic-hill.dk 104.28.45.7:8166


11-06-2025 17:27:29 
UTC


Opened 4 / Annick Eriksen / av@nordic-hill.dk 104.28.45.6:8110


11-06-2025 17:27:35 
UTC


Signed 4 / Annick Eriksen / av@nordic-hill.dk 104.28.45.6:28229


11-06-2025 19:44:16 
UTC


Opened 2 / Jens Eriksen / je@clseifert.dk 46.36.207.0:56227


11-06-2025 20:05:48 
UTC


Opened 2 / Jens Eriksen / je@clseifert.dk 46.36.207.0:39137


15-06-2025 05:09:14 
UTC


Opened 2 / Jens Eriksen / je@clseifert.dk 46.36.207.0:44898


17-06-2025 09:08:00 
UTC


Opened 2 / Jens Eriksen / je@clseifert.dk 87.116.42.210:15333


17-06-2025 09:08:15 
UTC


Signed 2 / Jens Eriksen / je@clseifert.dk 87.116.42.210:6055


17-06-2025 11:12:14 
UTC


Opened 3 / Lis Eriksen / je@clseifert.dk 37.96.4.158:35424


17-06-2025 11:12:35 
UTC


Opened 3 / Lis Eriksen / je@clseifert.dk 37.96.4.158:19358


17-06-2025 11:12:56 
UTC


Signed 3 / Lis Eriksen / je@clseifert.dk 37.96.4.158:32070


17-06-2025 11:14:02 
UTC


Opened 5 / Henning Holm / hh@egtved-revision.dk 87.48.142.127:1315


17-06-2025 11:14:06 
UTC


Signed 5 / Henning Holm / hh@egtved-revision.dk 87.48.142.127:65486


17-06-2025 11:18:31 
UTC


Opened 6 / Jens Eriksen / je@clseifert.dk 37.96.4.158:16082


17-06-2025 11:18:43 
UTC


Signed 6 / Jens Eriksen / je@clseifert.dk 37.96.4.158:44493










Proof of Signing For Annick Eriksen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8ba5cdukwTs252608484.



Document Details



Created: 09-06-2025 15:14:13 UTC



Received: 09-06-2025 15:14:14 UTC



Signed: 11-06-2025 07:38:20 UTC



Signer Information



Name Annick Eriksen



Email av@nordic-hill.dk



IP Address 104.28.45.7:8166



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



A7B568775DAA4AB8E0466C1F93C7EFCC368AFFF51F27E015DBAB6B35D33CA54421ACA6E610B0DA ¬  
9868A7F3CCABE88263491FD8BD23169F86CC31C57E789F7746











{

  "at_hash": "SuXLSRKDSzXySnYg90r7HA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1749627224",

  "birthdate": "1968-09-12",

  "exp": "1749630825",

  "iat": "1749627225",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "2cafb608-1fcd-4b72-8252-8beb8d1d3548",

  "name": "Annick Vandendriessche Eriksen",

  "nonce": "638852239974405223.MGIyZTY2YjQtNWRiYS00Y2VmLWI3NTctZTkxZjAwNjg3YzllZDcwY2ZkZjctYjNlZC00NjVjLWIzNTItMzIzYWY4ZjRlM2Mx",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "519d15b9-fa50-4053-84db-c3ee0a27a501",

  "rat": "1749627202",

  "sid": "87d1839d-38ce-4dee-b51e-41802d2d7e6c",

  "sub": "519d15b9-fa50-4053-84db-c3ee0a27a501",

  "transaction_id": "830f660a-d0e2-4585-9767-bb455cad339e",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OWZiZmJlYzItY2I4OC00M2FmLWE3M2QtZTAxODJjZjk5ZWMwfDAwMDAwMDAxfGU5ZDVlZThiLTMzMTAtNGQ0NS04NjQ3LTJiNzgzOTg3YjBiM3wyNTI2MDg0ODQ=",

  "signedAtUtc": "2025-06-11T07:38:20.2699009Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.5 Safari/605.1.15",

  "signOrderIds": "252608484",

  "agreementId_e991efTsQSU252608484": "e991efTsQSU252608484 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nordic Hill A/S som: Direktør)",

  "agreementId_53dceesgKJu252608484": "53dceesgKJu252608484 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nordic Hill A/S som: Direktør)",

  "agreementId_23dbc7SpMQQ252608484": "23dbc7SpMQQ252608484 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nordic Hill A/S som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Jens Eriksen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8ba5cdukwTs252608484.



Document Details



Created: 09-06-2025 15:14:13 UTC



Received: 11-06-2025 07:38:25 UTC



Signed: 17-06-2025 09:08:15 UTC



Signer Information



Name Jens Eriksen



Email je@clseifert.dk



IP Address 87.116.42.210:6055



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



3D918531E4A0FFC9B41D2D8BBB5E2A7EBBC82F61E0049EDA00015761F2E8DA633C28CB5DD9934A ¬  
BEED0AA2E4CAE96A52C9830E2FFFF590809CF3A77F88AC89F7











{

  "at_hash": "LMtcAJZmLpMW0AvVJQwQ-Q",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750151266",

  "birthdate": "1967-02-18",

  "exp": "1750154867",

  "iat": "1750151267",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "cbdf2056-386f-4cb4-9fd8-7388e063ed3e",

  "name": "Jens Arnhoff Eriksen",

  "nonce": "638857480397048135.Y2E0YTFmY2YtMjQ3MC00ZDM0LWFiNTgtOGM3ZjgzMWYwMWU2YmRmMTA5MjEtYTc5YS00MGI4LTkwY2MtZWQyZTc1ZDgxYmEy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "87ba8628-2fd8-4a91-bb4c-2d03aaf298cf",

  "rat": "1750151244",

  "sid": "32edc01a-66b9-4821-83f2-1ee93e4e3b34",

  "sub": "87ba8628-2fd8-4a91-bb4c-2d03aaf298cf",

  "transaction_id": "ee35b553-2792-43a8-9b96-e664eafde897",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OWZiZmJlYzItY2I4OC00M2FmLWE3M2QtZTAxODJjZjk5ZWMwfDAwMDAwMDAyfDI2YzAxYzk2LTU5YzQtNDdhMS04YjAyLWY2ZWYyN2JhZWY0OXwyNTI2MDg0ODQ=",

  "signedAtUtc": "2025-06-17T09:08:15.7500298Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252608484",

  "agreementId_e991efTsQSU252608484": "e991efTsQSU252608484 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nordic Hill, A/S som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_53dceesgKJu252608484": "53dceesgKJu252608484 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nordic Hill, A/S som: Bestyrelsesformand)"

}








Proof of Signing For Lis Eriksen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8ba5cdukwTs252608484.



Document Details



Created: 09-06-2025 15:14:13 UTC



Received: 11-06-2025 07:38:25 UTC



Signed: 17-06-2025 11:12:56 UTC



Signer Information



Name Lis Eriksen



Email je@clseifert.dk



IP Address 37.96.4.158:32070



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



2B93A296495D33D19363DCECE0B87BFBA7E32D722597C78318FE637E0DD846180B37CC7CF67021 ¬  
1ACEF9AE45586BD6C14034C6E7E9D52F7C1B9617D0AA9384CC











{

  "at_hash": "pdmsdUPoZ17lkVsFPJO8fw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750158373",

  "birthdate": "1940-08-10",

  "exp": "1750161974",

  "iat": "1750158374",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "ec43a112-5623-405c-8efe-5bcae6609ff1",

  "name": "Lis Eriksen",

  "nonce": "638857550781776955.ZDYyNGRkYjAtZTQzNC00NGQ4LWJjZWUtZGRiNjJiNTFjOThiMDc0M2ZhNTYtYzMyNS00NmM1LWIzOWMtM2M2MzcyYzNhYTRh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "03eb9ecc-bb2b-4122-8dad-915b7630065b",

  "rat": "1750158283",

  "sid": "e99dd13f-e2a2-4318-b386-bc83842cf034",

  "sub": "03eb9ecc-bb2b-4122-8dad-915b7630065b",

  "transaction_id": "fbe878f4-5e45-4da8-bbe4-7d5a9b4790fd",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OWZiZmJlYzItY2I4OC00M2FmLWE3M2QtZTAxODJjZjk5ZWMwfDAwMDAwMDAzfDc3NzM2YTYxLThlMTUtNDY4OS05MWVhLTM3ZjU1YjIxNDMxZXwyNTI2MDg0ODQ=",

  "signedAtUtc": "2025-06-17T11:12:56.2112794Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252608484",

  "agreementId_e991efTsQSU252608484": "e991efTsQSU252608484 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_53dceesgKJu252608484": "53dceesgKJu252608484 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Annick Eriksen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8ba5cdukwTs252608484.



Document Details



Created: 09-06-2025 15:14:13 UTC



Received: 11-06-2025 07:38:25 UTC



Signed: 11-06-2025 17:27:35 UTC



Signer Information



Name Annick Eriksen



Email av@nordic-hill.dk



IP Address 104.28.45.6:28229



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



8F1CBB9ADFAFADCEB5159C623082C688D2D695756B74D1963F3A8AF5E9F799EE89E525A9DFE858 ¬  
A7E624865A7A9B07E4E985F47C1B68A2B57E5C488BE5E7757E











{

  "at_hash": "00V3gkgekp8ZAYlvNrj4zw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1749662839",

  "birthdate": "1968-09-12",

  "exp": "1749666440",

  "iat": "1749662840",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "c986d9a2-1dcf-4e3f-b0b6-ae32c8141daf",

  "name": "Annick Vandendriessche Eriksen",

  "nonce": "638852596135124644.ZWI2MmZkZDEtODE0Ni00ODMzLTllMTMtZmNiZGNmOTI4MDk5Nzg1YTc5ZTQtYjliNS00NDRhLTkyMWQtNDhkZjUxZmU2ZWE2",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "519d15b9-fa50-4053-84db-c3ee0a27a501",

  "rat": "1749662819",

  "sid": "471448c6-0085-4ff1-8aa2-5b9cd86279a4",

  "sub": "519d15b9-fa50-4053-84db-c3ee0a27a501",

  "transaction_id": "7373e743-cf6c-40d2-b3c6-e9fb2a0424c6",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OWZiZmJlYzItY2I4OC00M2FmLWE3M2QtZTAxODJjZjk5ZWMwfDAwMDAwMDA0fGY5MGM0ZTNiLWM4M2ItNGY1MS05NDY4LTZmMGVlZjMzNGU1ZnwyNTI2MDg0ODQ=",

  "signedAtUtc": "2025-06-11T17:27:35.8518974Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.5 Safari/605.1.15",

  "signOrderIds": "252608484",

  "agreementId_e991efTsQSU252608484": "e991efTsQSU252608484 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nordic Hill A/S som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_53dceesgKJu252608484": "53dceesgKJu252608484 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nordic Hill A/S som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Henning Holm



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8ba5cdukwTs252608484.



Document Details



Created: 09-06-2025 15:14:13 UTC



Received: 17-06-2025 11:13:02 UTC



Signed: 17-06-2025 11:14:06 UTC



Signer Information



Name Henning Holm



Email hh@egtved-revision.dk



IP Address 87.48.142.127:65486



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



BD087CFDA8BBBB6B46CD0A3948473FFA4080F8942E221BB707D159C3AD08712217573641DB434C ¬  
335577534040F1DABF6DF64ACD07ED77136F2DC95C4D3A615A











{

  "at_hash": "hP4v6ZMeJXUMy1bMm2uJOQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750158839",

  "birthdate": "1960-04-05",

  "exp": "1750162439",

  "iat": "1750158839",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "aeca67a9-d47a-4bfb-927d-b6e7277b0fdb",

  "name": "Henning Verner Holm",

  "nonce": "638857556158105447.OWY4N2ExZWQtY2ZkYy00NjA1LWFjMjItZmQyZWFlZDA4ODc2OGE4NWQwYWEtMjhhMC00YzExLWJlMTAtYzI3MDI5OWRhYzcz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "1f08a9b4-4a2b-47ef-b25d-e9fc747197b4",

  "rat": "1750158821",

  "sid": "edba1e69-e60f-4578-828a-71399e75c51f",

  "sub": "1f08a9b4-4a2b-47ef-b25d-e9fc747197b4",

  "transaction_id": "e65ab8fa-224d-4090-b04d-e55e596e0495",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OWZiZmJlYzItY2I4OC00M2FmLWE3M2QtZTAxODJjZjk5ZWMwfDAwMDAwMDA1fDJiMGE2ODAzLWY3NzktNGM0ZS1iYTc3LTUxYTY5ZGYxZDRjMXwyNTI2MDg0ODQ=",

  "signedAtUtc": "2025-06-17T11:14:06.7143124Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252608484",

  "agreementId_e991efTsQSU252608484": "e991efTsQSU252608484 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Egtved Revision A/S som: Revisor)",

  "agreementId_53dceesgKJu252608484": "53dceesgKJu252608484 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Egtved Revision A/S som: Revisor)"

}








Proof of Signing For Jens Eriksen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8ba5cdukwTs252608484.



Document Details



Created: 09-06-2025 15:14:13 UTC



Received: 17-06-2025 11:14:15 UTC



Signed: 17-06-2025 11:18:43 UTC



Signer Information



Name Jens Eriksen



Email je@clseifert.dk



IP Address 37.96.4.158:44493



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



2870CE04EC4E9FD44E013D811E1A4813FBD59F58E0F232D0D71838DC634F40A5117227F77D3E4F ¬  
500F2BAAB0023D7B14008EF43834599BDF99928C5939A11BB6











{

  "at_hash": "xcEPRzpfwCyFRKZNYklsQw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750159112",

  "birthdate": "1967-02-18",

  "exp": "1750162713",

  "iat": "1750159113",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "921640ac-5678-4da8-b907-52b9905f572f",

  "name": "Jens Arnhoff Eriksen",

  "nonce": "638857558817308034.ZTRkYTVmOTMtMGY4Zi00MTU2LWI3MjAtYTMzZjIxOWUwZDIwOWUwNjA5MTItZDRlYi00YWVmLTgxMDYtZTQ2OTZmYjAzNzJm",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "87ba8628-2fd8-4a91-bb4c-2d03aaf298cf",

  "rat": "1750159086",

  "sid": "1f6ce0cc-436b-411a-8e91-13821d882af1",

  "sub": "87ba8628-2fd8-4a91-bb4c-2d03aaf298cf",

  "transaction_id": "4e4c507d-776a-4ff9-8350-3d35b0c780d9",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OWZiZmJlYzItY2I4OC00M2FmLWE3M2QtZTAxODJjZjk5ZWMwfDAwMDAwMDA2fGI1MGUzMWZiLWNhZmYtNDZlMy04MGFmLTllOTg4NjAzMTkzOXwyNTI2MDg0ODQ=",

  "signedAtUtc": "2025-06-17T11:18:43.710207Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252608484",

  "agreementId_53dceesgKJu252608484": "53dceesgKJu252608484 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nordic Hill, A/S som: Dirigent)"

}
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